

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі
UA-2025-07-03-002950-a
Дата формування звіту: 18 серпня 2025

Найменування замовника:	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" БОГДАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	37735655
Місцезнаходження замовника:	51400, Україна, Дніпропетровська область, місто Павлоград, вулиця Хуторська, 9
Вид предмета закупівлі:	Послуги
Назва предмета закупівлі:	Метрологічні послуги з перевірки медичного обладнання, пристроїв та устаткування (оплата послуг з перевірки медичного обладнання у закладах охорони здоров'я), код ДК 021:2015 - 71630000-3 - Послуги з технічного огляду та випробовувань
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:71630000-3: Послуги з технічного огляду та випробовувань

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг

Метрологічні послуги з повірки медичного обладнання, пристроїв та устаткування (оплата послуг з повірки медичного обладнання у закладах охорони здоров'я), код ДК 021:2015 - 71630000-3 - Послуги з технічного огляду та випробовувань	ДК 021:2015: 71631100-1 — Послуги з технічного огляду обладнання	463 послуга	51400, Україна, Дніпропетровська область, м. Павлоград; Павлоградський район, м. Павлоград, вул. Хуторська, буд. 9; Павлоградський район, с. Богданівка, вул. Українська, буд. 35-Б; с. Богданівка, вул. Затишна, буд. 22; с. Булахівка, пров. Лікарняний, буд. 14-А; с. Межиріч, вул. Шевченка, буд. 67-А; с. Нова Дача, вул. Молодіжна, буд. 22; с. Троїцьке, вул. Шевченка, буд. 25-А; с. Богуслав, вул. Першотравнева, буд. 335.	до 31 грудня 2025
--	--	-------------	--	-------------------

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг	Оплата вартості Послуг за Договором здійснюється відповідно до виставленого Виконавцем документу протягом 20 банківських днів з дати підписання Сторонами Акту(ів) здачі-приймання наданих Послуг.	Післяоплата	20	Банківські	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 03 липня 2025 10:54

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

ТОВ "РІВНЕСТАНДАРТ"	204 960,00 UAH з ПДВ	107 400,00 UAH з ПДВ	не виправив виявлені після розкриття нев-ей в інф. та/або документах, що подані ним, та/або зміниа предмет закупівлі під час виправлення нев-ей, протягом 24г з моменту розміщення в електр. сис-мі закупівель повідомлення з вимогою про усунення нев-ей, не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей, тендерна пропозиція не відповідає вимогам, встановленим в тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону; переможець відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або укладення договору про закупівлю; КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» (КНП «Центру ПМСД» БСР ДО») Код ЄДРПОУ 37735655 ПРОТОКОЛ «05» серпня 2025 року № 343-25-г м. Павлоград Щодо прийняття рішення уповноваженою особою Порядок денний: 1. Про скасування рішення Уповноваженої особи, яке було прийняте стосовно учасника ТОВ «Рівнестандарт», ЄДРПОУ № 38888641 щодо визнання його переможцем процедури закупівлі. 2. Про розгляд наступної тендерної пропозиції учасника ТОВ «МЕТРОЛОГІСТИКС», код ЄДРПОУ №44186410350 та визнання його переможцем процедури закупівлі. 3. Про прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю. Під час розгляду першого питання порядку денного: Рішенням уповноваженої особи від 03 липня 2025 року № 301-25-г оголошено проведення процедури відкритих торгів відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 року № 922-VIII (далі — Закон) з урахуванням положень Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі — Особливості), за предметом закупівлі: «Метрологічні послуги з повірки медичного обладнання, пристроїв та устаткування (оплата послуг з повірки медичного обладнання у закладах охорони здоров'я), код ДК 021:2015 Сланий закупівельний словник 7163000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань», з очікуваною вартістю предмета закупівлі – 290 000,00 грн. (Двісті дев'яносто тисяч гривень 00 копійок) з/без ПДВ, унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель: UA-2025-07-03-002950-а. На виконання пункту 38 Особливостей замовник розглядає тендерну пропозицію, яка визначена найбільш економічно вигідною відповідно до Особливостей, щодо її відповідності вимогам тендерної документації. Відповідно до пункту 39 Особливостей за результатами розгляду та оцінки тендерної пропозиції замовник визначає переможця процедури закупівлі та приймає рішення про намір укласти договір про закупівлю відповідно до Закону з урахуванням Особливостей. Тендерна пропозиція учасника ТОВ «Рівнестандарт», ЄДРПОУ № 38888641 була визначена найбільш економічно вигідною відповідно до Особливостей. ТП Учасника відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим замовником в тендерній документації. У ТП Учасника були відсутні підстави для відмови в участі згідно ст. 17 Закону України "Про Публічні закупівлі". За результатами розгляду цієї тендерної пропозиції не було виявлено невідповідностей в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією. 17 липня 2025 року, замовник визначив учасника ТОВ «Рівнестандарт», ЄДРПОУ № 38888641 переможцем процедури закупівлі та прийняв рішення про намір укласти договір про закупівлю відповідно до Закону з урахуванням Особливостей з ціною пропозицією в розмірі 107 400,00 грн. (Сто сім тисяч чотирьох грн. 00 коп.) з ПДВ (Протокол Уповноваженої особи № 327-25-г від 17 липня 2025 року). 22 липня 2025 року, від ТОВ «Рівнестандарт», ЄДРПОУ № 38888641 на електронну адресу Замовника надійшов проект договору на погодження. Але, в зв'язку з тим, що надісланий проект (а саме Додаток 1 до Проекту договору) не відповідав вимогам, які були визначені Замовником відповідно до Додатку № 3 до тендерної документації. 24 липня 2025 р., за вих. № 294 Замовником було направлено лист на ел. адресу: rivnestandart2019@gmail.com про усунення визначених недоліків та приведення у відповідність проект договору відповідно до вимог Додатку № 3 до тендерної документації Замовника, тобто умови договору та додаток до договору, повинен відповідати умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації (додаток додається). Від ТОВ «Рівнестандарт», ЄДРПОУ № 38888641 відповіді не надійшло. 29 липня 2025 р., за вих. № 297 Замовником повторно було направлено лист на ел. адресу: rivnestandart2019@gmail.com про усунення визначених недоліків та приведення у відповідність проект договору відповідно до вимог Додатку № 3 до тендерної документації Замовника, тобто умови договору та додаток до договору, повинен відповідати умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації (додаток додається). Крім того, 31 липня 2025 року Замовником було направлено повідомлення ТОВ «Рівнестандарт» через ЕСЗ про усунення недоліків, але відповіді не надійшло. Станом на 01 серпня 2025 року від ТОВ «Рівнестандарт», ЄДРПОУ № 38888641 жодного повідомлення чи відповіді не надійшло. Отже, після спливу 15 денного терміну, який надано законодавством про закупівлю для укладення договору, Замовником бачається, що ТОВ «Рівнестандарт», ЄДРПОУ № 38888641 відмовився від підписання договору відповідно до вимог тендерної документації. На підставі вищевикладеного, згідно абз. 1 ч. 3 Пункту 41 Особливостей, Замовником було прийнято рішення про скасування Протоколу № 327-25-г від 17.07.2025 р. «Про визнання переможцем закупівлі ТОВ «Рівнестандарт», ЄДРПОУ № 38888641» та відхилити тендерну пропозицію із зазначеним аргументації в електронній системі закупівель. Тобто, Замовник відхиляє тендерну пропозицію учасника у разі, коли: 3) переможець процедури закупівлі: відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або укладення договору про закупівлю. Отже, на підставі вищевикладеного, згідно Пункту 46 Особливостей: «У разі відхилення тендерної пропозиції, що за результатами оцінки визначена найбільш економічно вигідною, замовник розглядає наступну тендерну пропозицію у списку тендерних пропозицій, розташованих за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, яка вважається в такому випадку найбільш економічно вигідною, у порядку та строки, визначені цими особливостями». Під час розгляду другого питання порядку денного: Рішенням уповноваженої особи від 03 липня 2025 року № 301-25-г оголошено проведення процедури відкритих торгів відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 року № 922-VIII (далі — Закон) з урахуванням положень Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі — Особливості), за предметом закупівлі: «Метрологічні послуги з повірки медичного обладнання, пристроїв та устаткування (оплата послуг з повірки медичного обладнання у закладах охорони здоров'я), код ДК 021:2015 Сланий закупівельний словник 7163000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань», з очікуваною вартістю предмета закупівлі – 290 000,00 грн. (Двісті дев'яносто тисяч гривень 00 копійок) з/без ПДВ, унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель: UA-2025-07-03-002950-а. На виконання пункту 38 та 46 Особливостей замовник розглядає наступну тендерну пропозицію, яка визначена найбільш економічно вигідною відповідно до Особливостей, щодо її відповідності вимогам тендерної документації після відхилення попередньої. Відповідно до пункту 39 Особливостей за результатами розгляду та оцінки тендерної пропозиції замовник визначає переможця процедури закупівлі та приймає рішення про намір укласти договір про закупівлю відповідно до Закону з урахуванням Особливостей. Наступна Тендерна пропозиція учасника ТОВ «МЕТРОЛОГІСТИКС», код ЄДРПОУ №44186410350 визначена найбільш економічно вигідною відповідно до Особливостей. ТП Учасника відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим замовником в тендерній документації. У ТП Учасника відсутні підстави для відмови в участі згідно ст. 17 Закону України "Про Публічні закупівлі". За результатами розгляду цієї тендерної пропозиції не виявлено невідповідностей в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією. Відтак замовник визначає учасника ТОВ «МЕТРОЛОГІСТИКС», код ЄДРПОУ №44186410350 переможцем процедури закупівлі та приймає рішення про намір укласти договір про закупівлю відповідно до Закону з урахуванням Особливостей з ціною пропозицією в розмірі 108 000,00 грн. (Сто вісім тисяч грн. 00 коп.) з ПДВ. Під час розгляду третього питання порядку денного: Рішення про намір укласти договір про закупівлю приймається замовником відповідно до статті 33 Закону та пункту 46 Особливостей. Відповідно до частини 1 статті 33 Закону рішення про намір укласти договір про закупівлю приймається замовником у день визначення учасника переможцем процедури закупівлі. Відповідно до пункту 46 Особливостей повідомлення про намір укласти договір про закупівлю автоматично формується електронною системою закупівель протягом одного дня з дати оприлюднення замовником рішення про визначення переможця процедури закупівлі в електронній системі закупівель. ВИРІШИЛА: 1. Визнати ТОВ «Метрологістікс», код ЄДРПОУ №44186419, ІПН №441864104350, контактна особа ПРИХОДЬКО Тетяна Сергіївна, за адресою: 51326, Дніпропетровська область, Юр'ївський район, с. Вербуватівка, вул. Центральна, буд. 40, тел. +380687979434, унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель: UA-2025-07-03-002950-а. 2. Забезпечити оприлюднення в електронній системі закупівель рішення про визначення переможця процедури закупівлі. Уповноважена особа КНП «Центру ПМСД» БСР ДО» Факхівець з публічних закупівель І категорії Катерина ГРЕЧКА
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕТРОЛОГІСТИКС»	232 368,00 UAH з ПДВ	108 000,00 UAH з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"
ДП "Дніпропетровський регіональний державний науково-технічний центр стандартизації, метрології та сертифікації"	288 807,60 UAH з ПДВ	144 403,80 UAH з ПДВ	Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

11.08.2025 07:45

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Дата укладення договору про закупівлю:	18 серпня 2025
Сума, визначена в договорі про закупівлю:	108 000,00 UAH з ПДВ
Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕТРОЛОГІСТІКС»
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	51326, Україна, Дніпропетровська область, Вербуватівка, 51326, Дніпропетровська обл., Юр'ївський р-н, село Вербуватівка, вул.Центральна, будинок 40
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	№ 25-69
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%